



CQMSA au Scandinave

Location Condo CQMSA 3 jours à l'avance

Réservation dernière minute appelez Rémi ou Chantal au : 1-800-995-3006

Studio Membres, famille et amis Non-membre et étrangers

Nombre de jour	Membres, famille et amis		Non-membre et étrangers	
	Prix	Total	Prix	Total
Premier jour	70.00\$	70.00\$	80.00\$	80.00\$
2 ième jour	60.00\$	130.00\$	70.00\$	150.00\$
3 ième jour	50.00\$	180.00\$	60.00\$	210.00\$
4 ième jour	45.00\$	225.00\$	50.00\$	260.00\$
5 ième jour	35.00\$	260.00\$	45.00\$	305.00\$
6 ième jour	35.00\$	295.00\$	40.00\$	345.00\$
7 ième jour	30.00\$	325.00\$	35.00\$	380.00\$

2 chambres Membres, famille et amis Non-membre et étrangers

Nombre de jour	Membres, famille et amis		Non-membre et étrangers	
	Prix	Total	Prix	Total
Premier jour	100.00\$	100.00\$	115.00\$	115.00\$
2 ième jour	90.00\$	190.00\$	100.00\$	215.00\$
3 ième jour	70.00\$	260.00\$	75.00\$	290.00\$
4 ième jour	50.00\$	310.00\$	60.00\$	350.00\$
5 ième jour	40.00\$	350.00\$	55.00\$	405.00\$
6 ième jour	40.00\$	390.00\$	45.00\$	450.00\$
7 ième jour	35.00\$	425.00\$	40.00\$	490.00\$

Pour avoir le droit au prix des membres, amis et famille, c'est à vous que revient la responsabilité de réserver, sinon pour les autres, ce sont les prix des non-membres et étrangers

Claude Ménard
Gestionnaire

110 DE LA TOURBE, ST-FÉRÉOL LES NEIGES, QUÉBEC, GOA 3R0,

TÉL : 418-826-3006 SANS FRAIS 1-800-995-3006 TÉLÉCOPIE : 418-826-0513

COURRIEL : receptioncqmsa@videotron.ca

SITE WEB: <http://cqmsascandinave.ca/fr/condo-quebec-mont-ste-anne-au-scandinave.php#>